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8.13 5895UN15YN9UTINU Multi-Processing
8.14 @an50vhn13 Pre-load websites 31nsgunsnilel

8.15 Software Mmhunlfnusodlasudedns (Licensed) augnluldlaaenagniesmungming

9. deuau Caté viianigusn 97U 8 A

9.1 Wuanevewnwuuiindss UTP Category 6 vfianiouen Milanaut@aumnsgiu
ANSI/TIA-568-C.2, ISO/IEC 11801:2002 class E, EN-50173-1, IEC 61156-5,
{CEA S-102-700

9.2 @1U1505995UN15199U 10GBASE-T, 1000 BASE-T, 100 BASE-TX, 10 BASE-T, POE,
155/622Mbps and 1.2Gbps ATM, Digital & Analog Video 4

9.3 fifin Impedance Wiy 100 +5 Ohms, IMHz §it 600 MHz

9.4 §iA" Propagation delay Wiy 536 ns/100 m. max. fianud 600 MHz

9.5 {ifn Delay Skew winfiu 30 ns. Max

9.6 fifin Flame Rating i1fiu CMX muansgu UL 444

9.7 FFnindumesun (Solid Bare Copper) auaidurinaugnatalidesndy 0.57mm

9.8 fiauuunesuns 1u HOPE vunadusgudnansliitosnds 1.0£0.05mm.

9.9 i1 Jacket 10u UV-Proof, PE awadurnaudnansliieendn 6.5+0.2mm.

9.10 § Messenger Wire 1{u Galvanize Steel Wire fivunadurinaugnandlitosnia 1.30.1mm.

9.11 fvwmdurigugnatsassam (Overall Diameter) lsitioyndn 10.0£0.2mm

9.12 HPUNURBUIIRI 16.5 Mpa

9.13 ananseldandigamgll -40°C fia 75°C

10. aneuay Caté vilan1slu wiaundasiu $7uau 63 30
10.1 usnoviesunsuuuiingen UTP Category 6 wilamelu fillanauifnnuanasgu
ANSI/TIA-568-C.2, ISO/IEC 11801:2002 class E, EN-50173-1, IEC 61156-5,
ICEA S-102-700, NEMA WC 66
10.2 annsasesiumsldau 10GBASE-T, 1000 BASE-T, 100 BASE-TX, 10 BASE-T, POE,
155/622Mbps and 1.2Gbps ATM, Digital & Analog Video 12
10.3 §iAn Impedance Wi 100 +5 Ohms, 1MHz i1 600 MHz
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1. gunsainszanudeynyin (L3) 24 Port 10/100/1000 31w 1 \P3D9

1.1 gunsalanansavialusedu Layer 3 laluegheiles

1.2 §i Switching capacity vualidasnia 92 Gbps

1.3 fivsz@vsnmlunisdsitudeya Forwarding Rate Liitiosndn 68.4 Mpps

1.4 @ansevia Stack laedl Throughput Lideunit 480 Gbps

1.5 anansaatuayuduIu MAC Addresses liitiesndn 32,000 Addresses

1.6 Sivemuswuy DRAM laitesnin 4 Gb uaz Flash livesnin 2 Gb

1.7 5895UN13911 Jumbo frame laitiaanin 9198 bytes

1.8 @nsavin VLAN litisendn 4,000 VLAN

1.9 finesn Ethernet 10/100/1000BaseT $1uaulsitiosnin 24 wase

1.10 afuayun153eNasNU Redundant Power Supply

1.11 @u150vih Route port Lidlaunin 208 wasn

1.12 aﬁuauummgm [EEEB02.15, IEEES02.1w, IEEEB02.1D, IEEE802.1p, IEEES(02.1Q,
IEEEB02.3ab way IEEEB02.32

1.13 flondawrsiioaniuuandmiu IPv6 routing lalaan1sswinsaeensuas

1.14 @1u150%1 IP unicast routing protocol leiA Static, RIPv1, RIPv2, RIPng way EIGRP g

1.15 @unsavia IP multicast routing protocol kA PIM-SM,PIM-DM, PIM sparse-dense mode 1a

1.16 @wn3avi1 Access Control List (ACL) 1o IP ACLs wag MAC ACLs 19l

1.17 SeiduRefutlostunnuasnds 1wy DHCP Snooping, Dynamic ARP inspection,
RA Gyard, IP Source Guard wag Control Plane Protection (CoPP) 1a

1.18 aﬁua‘quiwu Network Management #11u11%13§7U command line interface (CLI), Telnet,
SSH, SNMPv3 waz RMON 1ot

1.19 @u13avih DTP, PAgP, LACP, UDLD, VTP 1a

1.20 annsavihaunuseuulaihludszwelnewuy 220 VAC, 50Hz 16

1.21 gunsailasunissuseaunnsgiu UL, EN, IEC uag FCC

2. gunsainszaredyynd (L3) 28 Port 10/100/1000 (26 SFP with 2 Combo ) $1uau 1 P30
2.1 \Wugunsal Gigabit Ethernet Switch 28 Port diwasn SFP liteundn 26 Port uag

wa$m Combo litiaein 2 Port

8 égg
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2.2 i1 Switching capacity Witeoni 56 Gbps

2.3 fivsz@Avdnmlunsdesitudaya Forwarding Rate laitioanin 41.67 Mpps

2.4 gunseatuayuIwIu MAC Addresses laitfasndn 16K MAC address

2.5 ansavin LACP laitfesndn 8 nau warluusiagnguiiwainlaitosnin 8 port

2.6 aunsnvin VLAN e adfaendn 4096 VLANS

2.7 5895UM Y1 Jumbo frame Liwosndn 9K

2.8 @wn3a9h Static route (IPv4) Litlaandt 512 w@umng

2.9 il Memory lsitieenin 128 MB uag Flash laitssnin 16 MB

2.10 aﬁuayummgm [EEEB02.3ab, IEEE802.3ad, IEEE802.3z, IEEE802.1D, IEEE802.1Q/p,
IEEEB02.1w, IEEEB02.15 way IEEE802.1x

2.11 @13 Traceroute, HTTP/HTTPS, SSH, ping, syslog wae Telnet 1)

2.12 @anInuImsInnsiigunsainiuvng Web Base configuration (HTTP/HTTPS) l¢t

2.13 @w130%11 Port Mirroring wag VLAN Mirroring 1)

2.14 @309 IGMP v, 2, 3 snooping 1)

2.15 filsriduientutiestumnulaensie Wy STP Root Guard, DHCP snooping,
IP Source Guard, Dynamic ARP Inspection &g DoS prevention

2.16 gunsnllasun1s3useanmsgu UL, CSA, CE mark uag FCC

3. gUnsainszanedayeynns (L2 Switch) 26 Port 10/100/1000 POE d1udu 3 i
3.1 ¥ugunsal Gigabit Ethernet Switch 26 Port fiwein RJ-45 Litleunin 24 Port uarwadn
Combo hitlasni1 2 Port
3.2 § Switching capacity hitfaanin 52 Gbps
3.3 fiuszansawlunisdsinteya Forwarding Rate liitiosndn 38.69 Mpps
3.4 anunsoatuayudIuIL MAC Addresses laitlosnin 8192 MAC address
3.5 ansavia LACP laivfosnan 8 nau warluusiavnguiinesalitiosnda 8 port
3.6 @w5avin VLAN Litdeendn 256 VLANs
3.7 aunsevin Jumbo Frame wualitisunin 9216
3.8 §1 Memory lsilounia 128 MB waz Flash Lidsenin 32 MB
39 aﬁuaqummgm IEEE802.1s, IEEE802.1w, [EEE802.1D, IEEE802.1Q/p, IEEE802.3ad,
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[EEEB02.3ab, IEEE802.3af, IEEE802.3at way |[EEE802.32
3.10 @w13avin Traceroute, HTTP/HTTPS, ping Waw syslog 161
3.11 @nsauimsdan1siigunIaliiIunig Web Base configuration (HTTP/HTTPS) gt
3.12 awnsavin Port Mirroring 161
3.13 @509 IGMP v1, 2, 3 snooping 161
3,14 finesaliitiosndn 24 ports famnsnsessumsael PoE I# Tasdl Power Budgets
Laitioundn 180W
3.15 gunsailasunsSusesnggiu UL, CSA, CE mark wag FCC

4. ¢ Rack Aiamtls 1A 9U F1u 5 ¢

4.1 ldgunsalieasrouiumesuasinsauuia lavasnsndagunsaiinasgiu 19 il

4.2 fuwanugs 9U finnmundne x audn x anwes lideendt 600 x 600 x 455 mm.

4.3 aaﬂLLUULLazwﬁmmamummﬁm ANSI/EIA-310D-1992 (Rev.EIA-310C), IEC 60297-1,
IEC60297-2, BS5954 Part: 2, DIN 41494

4.4 g wuuwriukilsuszneume 3 diufe Usani ddunan uazddiuvas lnog
dwnanannsa Wakavdordnivaiundsld

4.5 wdnan Electro Galvanized Sheet Steel Amvutlitesndt 1.2 mm. lnsiandngunsaiin
nnwanuubitesnit 2 mm.

4.6 Uszvin Wggesilauiu Acrylic anunirahitdesndn 38 cm.

4.7 ganunansldszuu security lock MenyUa Master Key gaiignfiuuszguin suuuiides
AUSURARIIANTEUIBINIA WarFud LS IT U89 INARA DALY

4.8 gaundadanis Svesdndeniundadumin 2 Fumnlsiosnin 2.4 mm. Fuvuuay
AuaneliYeIvUIA 10x10 cm

<t v o

4.9 figaifanangmudiuiu U vesq Innimdnnieuansdng Sniulitdesnin 4 4a way
NAYMALUY Master Key Snnulitiosndy 3 aen
4.10 fmsfndesrel lifosndy 6 outlet SwamBondsil
- Wuslsualivesnia 15 weul wisugunsnillasiulwnsyyin (Line suppression),
gunsalfanszualviiu uavtosulvvdnisas

- gelsivualiteunin 3 x 14 AWG aelwiianuenilidssnin 3 wes
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- s995unszudl 15A, 220VAC, 50 Hz

- wnSuidunuu UNIVERSAL warilaindUn-Uanseulnuansaniugnisvinau
4.11 fnsRnsamauszueemalivesnin 1§ swaniBondel

- Waauduwuy Heavy Duty Taesaunuiluszuu 2 Ball Bearing

- flAseinanndae Die-cast aluminum housing ¥R 120 x 120 x 38 mm.

- 1l Technical Specification lagill Speed = 2400 rpm, Max air flow = 2.01 m3 /min,

Operating temp = -30 °C to +70°C

5. iw3asndugugUnsainszedyaniliany (25 AP Licenses) 3142w 1 1AT8q
5.1 Wugunsaifieenuuusndmiumuaunisinau gunsal Wireless Access Point Tnelame
5.2 ansnmuAugUNal Wireless Access Point ldauismelunaznisuenenens A4
UInIgIU IEEEBOD2.114a, IEEEB02.11b, IEEE802.11g IEEE8B02.11n way IEEE802.11ac
5.3 @NIaReiuIEUY switch iA3aunendntitum1a Gigabit Ethernet 10/100/1000 Base-T
lidaunin 4 wese lesaunsavin VLAN tagging 19
5.4 annsanuau Access Point Iilitiosndn 25 %o wazanunsnifiudurumsauny
Access Point Insmsiiial license lalsitiosnin 75 3o
5.5 annsasasiunsldnudiuau Client 1lsitesndn 1000 irdos
5.6 awnsasee¥umsvh AVC (Application Visibility and Control) iiemugusldauues
Client e
5.7 @au190vi1 Rogue Access Point Detection 1a
5.8 asasesiun1sldin Access point Tuwuu Mesh Taeit Access point datiuliifoadouste
fluinIednelaeany Ethernet
5.9 gnunsauimsiulusianea SNMP V1, V2c uaz V3 la
5.10 @1150U3MITANISRUNSAINTY HTTP/HTTPS, Telnet, SSH waw Serial Port 16
5.11 Weldausaniu Access point szuvazsisaunsadnsadeyald iy WEP, DES, 3DES,
DTLS, TKIP-MIC wag Advanced Encryption Standard (AES)
5.12 5995unasgIuanuUaandenuu WPA, WPA2 waz RSN

5.13 gunsall@sunsfuseanmsgiu UL wag EN

e ’ e
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6. aunsainszatedtyeyrnlfany (Access Point) stian1eTua1als (3x3 MIMO) d1uau 9 ¢

6.1 \fugunsal Access Point fiannsavhausauduieiasmuaugunsainsynedygalaei
auslavgnaiuseananm

6.2 aﬁuaqumiﬁwmumummsgm [EEEB02.11a, IEEE802.11b, {EEE802.11¢, IEEE802.11n,
waz IEEE 802.11ac

6.3 sadilandiyguiu-dedeyaliteunit 3x3 MIMO uazanunsndstayala 2 Spatial Stream
1

6.4 FosatiUAUN1IYVIN Packet aggregation: A-MPDU (Tx/Rx), A-MSDU (Tx/Rx) l¢i

6.5 Aigaaiuayun13i1 Dynamic Frequency Selection (DFS) uae Cyclic shift diversity (CSD) 191

6.6 aansnudstioyafigrunud 2.4 GHz uay 5 GHz lemfeuiy uwassesanansodenld
?iaaﬁzyzywmlﬁﬁgmw 20 MHz dwidughuanud 2.8 GHz uas 20, 40 , 80 MHz dwsu
g1uAnud 5 GHz

6.7 soa¥unsaneleudeyageanlsitioonin 866.7 Mops dwsuguarwd 5 GHz 1t

6.8 gunsalspaliianeniauuunigly wiia internal omni, horizontal beamwidth 360° d w3y
A 2.4 GHz 1 Gain 4 dBi wazAufl 5 GHz 1 Gain 4 dBi v3efn

6.9 Hszuusnwaudasaisamuuinsgiu WPA, WPA2, AES uag TKIP

6.10 finruanudkuu DRAM Liitleenidn 512 MB uax Flash laitaenidn 64 MB

6.11 fiwesm Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-T (RJ-45) 9813ty 2 port wara@wNsasedsu
PoE (IEEEE 802.3af %30 IEEEE 802.3at)

6.12 gunInilasun1sfuseanInsgu UL, IEC, EN uae FCC

ol

6.13 \Jundnsdaeiniiiesaamunsnsiifgatuiuniosmuaugunininszanedyguliane

7. gunsainszanedyeinliane (Access Point) wlianieTuaims (3x4 MIMO) duau 3 ¢
7.1 Wugunsal Access Point fiannsavhausiufuieissnuaugunsainsznedygal faed
iaupliognliuseansam
7.2 aﬁuaqumsv‘hmummmmyu IEEEB02.114, IEEEB02.11b, IEEEB02.11¢, IEEEB02.11n,
way IEEE 802.11ac

7.3 sipsfiiandrynyrausu-dedayalifosndt 3x4 MIMO uazanansodetayald 3 Spatial Stream

I
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7.4 sipdafuayun1svin Packet aggregation: A-MPDU (Tx/Rx), A-MSDU (Tx/Rx) lat

7.5 simsatiuayun13vin Dynamic Frequency Selection (DFS) wag Cyclic shift diversity (CSD) 10

7.6 aunsofudoyaiisiunwd 2.4 GHz waz 5 GHz lendonriu uazdesannsadonld
dosdygaildifauuy 20 MHz dmiughuanud 2.4 GHz wa 20, 40, 80 MHz dwifu
grupud 5 GHz

7.7 gunsalfiosliananieuuuniely wiia internal omni, horizontal beamwidth 360° dwiu
AIE 2.4 GHz T Gain 4 dBi kazAILA 5 GHz  Gain 6 dBi wiefin

7.8 sea¥umsaneleudeyageanliitioonin 1300 Mops dwfugunud 5 GHz 1

7.9 fszuuinwinnuaonfonaunnsgiu WPA, WPA2, AES way TKIP

7.10 Siveanudnuuu DRAM laitsend 512 MB uaz Flash lidasnin 64 MB

7.11 fiwesm Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-T (RJ-45) 88 Wtise 2 port waramnsasassu
PoE (IEEEE 802.3af #30 IEEEE 802.3at)

7.12 gunsaileunissusaaunsgiu UL, IEC, EN waz FCC

v ealal

7.13 \Jundnsaeiniieaamnenmsaiieatuiuniesmuaugunininssaedygaliay

8. gunsaldrsasdayadumasiiln 311U 1 519m1s
8.1 gunsalgnesnuuuiiieshauiiu Proxy Cache Tngianiy
8.2 anansadnda (Plug In) Turies DVD Drive v Server v8meinendeld
8.3 E‘I’lu’lim‘l”mm‘lugmwu Transparent Proxy mode (TProxy) 1#
8.4 faruialumssudeyalivesnin 550M8/s uasmadsudeyaliounin 530MB/s
8.5 fluwaituitlunsiiu Cache ldtfesndn 400 GB
8.6 fiszuumsdnnislaeriu Web Console
8.7 a50vaIus iy Cisco WCCP2 protocol let
8.8 @130%11115 Cache YouTube ua¥ Google streams 191
8.9 @u130¥1 HTTPS Interception 16t
8.10 @1u130vnuTINAU Google Data Compression wae Firefox Proxy Compression
compatible ariuauilunsldeu Website
8.11 a1m130vi1n13 Block Adult Videos 191

8.12 @w130vi Advertising Blocker 191
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10

10.4 fifn Propagation delay WU 536 ns/100 m. max. iAAE 600 MHz

10.5 §iA1 Delay Skew iy 30 ns. Max

10.6 fifn Flame Rating Wiy CMR enusnnsgu UL 1666, IEC 60332-1-2

10.7 Sisninduveuns (Solid Bare Copper) vwawdurngudnandlaitoanda 0.57mm

10.8 Hlauuunaduas Wi HOPE vunaduringudnatslivesndt 0.99£0.05 mm.

10.9 31 Jacket \Uu Lead free, FRPVC vwaiduninaudnanslitiosnii 6.4+0.5 mm.

10.10 fAMUNUFBLIES 110 N

10.11 annsaldnuiigumagd -20°C fa 60°C

10.12 naveiuany (Wall Boxes), tiinn Face Plate waziin$u (Modular jack) viveian
ABS, UL94V-0

10.13 napasuangIuIATeIena x N34 x an ldtaunin 114 x 70 x 38 mm

10.14 wiinn Wuwuu 1 909 1 Label weldivun 10 16

10.15 613U funsgumu 1SO/IEC 11801 Class E wag TIAVEIA-568-B.2-1 uwaganunsnldla
fiu Cate 6 RJ45

10.16 %1 Cate 6 RJ45 S wasiBondal)

o v .Y

- NA87aA Polycabonate, UL94V-0

<

- {l Pre-insert Bar dwsudnSssaslmdu o sesiy

- Inthdudaduwuy Phosphor Bronze waaunianes (Gold) ¥i1 50 micro-inches

- fnanaf@nmseuii Cate 6 RJA5

11. @18 Fiber Optical 37U 2 3A
11.1 Msdnmeanedyaadoutniuas dosdatuanlvih vielassaiiennsindaus
11.2 anedygnedoutihuasifadazdodifinsdedelag saonduma sy madeusiolme
wingdhsvendulonfiuasvuelilds Fusion Splice winu
11.3 edggralouinhuamniduavseatiiians (Connector) wdilvigadniu
wrasuane (patch panel) lugvinanedyaadiiseuies uaranansaldanulasgns

fiuseansnn
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1

12. gunsniifoudalWiuaieaviiia (SFP) ¥ila SM $1u7u 2

12.1 Wugunsaiflaansoldausuiugunsainssaedyai (L3) 28 Port 10/100/1000
(26 SFP with 2 Combo ) laatneiiusz@nsnn

12.2 Hugunsaifisesiuannsgiu IEEE802.32

12.3 1{Wu Module wuv SFP 1¥u Hot Pluggable

12.4 fmesmdwiuiBeuseasdygnlowiiuas via Single mode Ailnnausiiu
1.25 Gigabit Ethernet Tafffuiisio LC Duplex 371u2u 1 wesala

12.5 T¥ufiruenindy 1310 nm

12.6 A1 Transmit Power -9.5 i1 -3 dBm

12.7 §le1 Sensitivity fngm -23 dBm

12.8 anusaldnuiigamgil 0°C fis 70°C

12.9 fimsSuuseiundniuvat1etios b U

13. gunsafiflausiolviuasoowia (SFP) wiia MM S1udu 6 6

13.1 Wugunsaiftansoldausiuiugunsainsznodayan (L3) 28 Port 10/100/1000
(26 SFP with 2 Combo ) laetiadiuszavdnn

13.2 Wugunsaliisesiuinnsgiu IEEEB02.3z

13.3 10U Module wuu SFP U Hot Pluggable

13.4 finededwmiudensomedyaraloutinhuas ¥dia Multimode ﬁﬁf]mauﬁ'ﬁtﬁu
1.25 Gigabit Ethernet Taiffusisie LC Duplex 911U 1 wasa 16

13.5 Wafininuenindu 1310 nm

13.6 3iA1 Transmit Power -9 §19 -1 dBm

13.7 #iA1 Receive Sensitivity (51;’1?361 -19 dBm

13.8 anunsaldnuiigumgdl 0°C fis 70°C

13.10 Hn155uUseundndiamionnes b U

14. neidaudameliuasoanin (Pigtail) S1uau 48 1iu

aa w1

14.1 Juaned@eudeaslouiniuamimsewuy Pigtail vlia Multimode uagwila Single mode 3

haaviin ST lutisenin 48 Ay

)
(a3%0) V‘P&p ...... Uses1unIsuns (@ede) ... wt VA nssuMs (aede) N oS ASSUNNT

(usanmsgi 155 (eAnia dunndde) (weantda &)

WHINAIVIINTIUIYNITHLAY UMM ITANFITUAVIIUIYNNT Wi vunanIud
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14.2 fgaanURidulUALNRsEIU ANSI/TIA-568-C.3, ISO/IEC 11801:2002,
FOTP EIA/TIA-455, IEC 60793, IEC 60794

14.3 §if Insertion Loss 1Ay 0.15 dB

14.4 §if1 Return Loss Litasnin 50 dB @w5u Single mode waglsitieanin 20 dB dwmsu
Multimode

14.5 ‘3’?!9]“7{1‘?1’&4561 Ferrules \Juwila Zirconia Ceramic, Pre- radiused wag Boot ¥ise
Thermoplastic, UL94V-0

14.6 1 Pulling Force 200 N

14.7 fauen2vesangntetsn 1 1um3

14.8 \Yuaneysznaudniaguanlsanu uaz Hunsvaday 100%

14.9 anunsanugamgianyldn uassnsiiuinwdaus -40°C fis 85°C

15. aeideudaaing (Patch cord) 31wy 8 @2
15.1 Wuaedeuseanslowiiuaifivhaaduwuu Patch cord ¥ Multimode wavwiia
Single mode fivsavtia ST/LC litoynin 8 1du
15.2 finuaniAdulunnuannsgiu ANSI/TIA-568-C.3, ISO/IEC 11801:2002,
FOTP EIA/TIA-455, IEC 60793, IEC 60794
15.3 @1w 1 \du Usznausie 2 Core (Duplex) WWaanusmuviia FR-PVC wse FR-LSZH
fvwm 3.0 mm
15.4 §i@1 Insertion Loss liiiu 0.2 dB
15.5 §if1 Return Loss litiaenin 50 dB @wsv Single mode warlitiosnin 20 dB dwsu
Multimode
15.6 anevdessieansloufniuadiivsaduuy ST/LC Instansassumilafufseuiin
LC Connector dulatednsnuwiiaduisieniia ST Connector Tasisnnudeas 2w
15.7 iaﬂm‘ffw’am Ferrules 1wt Zirconia ceramic, Pre-Radiused wag Boot ¥idaey
Thermoplastic, UL94V-0
15.8 fimnugnvesagliudosnin 3 wms
15.9 \Juaeusznaudiiaguanlsanu uaz lunsvadey 100%

15.10 anunsavugaumgiivarldu uasvnzifiuinuvdsus -40°C §i 85°C

8
(astie) ....we.%....ﬂssmumsufm' (R9%8) ......... ; .. . & .. \ nSUNIS (89%0) ..m}%nssums

(wwEnInsgR 355l (AR Wdunndde) (weantda andie)

NIIUAITINT YN TALAY undnmsansisuguirugms Wantvuananud
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16. anjuanglruasoanda 91uu 5 69
16.1 Wunaesdmvduiivumeamedyagnalontahuas dneaeiu Patch Panel FDU &
seefumsifeuseanedyanalouiniuas
16.2 aammumﬁw%’uﬁw&%‘lug’f Rack 11nsgu 19 i
16.3 fiNufivaanevideifuarsagaelu (nternal Management Ring)
16.4 aunsndnssgUnsnidousioans (Adapter Snap Plate) ldegetion 2 Plate

16.5 Drawer \Jusnsdlasigniuanunsafianineenindumtiniienuasmnlunisiniuay

Qs

Uhseinw

16.6 S dasuuuduwiunanadn (Light Polycarbonate) &lasnumun 2 mm (ieusauiunis

WonssnardasiudauanUasu

[ '
al A <l 3/ @ 9 ’/ 0/

16.7 fafinuiisundsdwiurainanalilduazdodouninansmuusnsedliviv
16.8 In15AnRs Adapter Snap Plate 91uaziBunall
- fiyadousiausiny Plate laiweund 6 port w3 12 port
- dnwnuzidududis 2 fu wila Single Mode w38 Multimode Bndinfiuusiuegiiiiisy
o '
WU 2.0 mm. LABAINLTINS

- §i Snap 2 sy Wuwdia ST dnvaznad mIsfeanieduianIsAnAY

\Y
(a3%8) W2 Q"’*J UsE51UNITUNT

(WEIwInR 4550)

WYINBIVITNTIUNYNITLAY
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(Wernia wduinRde)

WNIYIMIATISUAVEUYNTS

(aa%a) ...... M % ..................... NIIUNNT

(WBNUE ANdT)

WML Inan Ui



